
PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU INFROMACÍ PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU 

Vážení rodiče, 

pokud si přejete dostávat nové informace, které Mateřská škola Rokytnice v Orlických horách přidává na 

webové stránky, postupujte podle tohoto popisu, abyste se přihlásili k odběru informací prostřednictvím 

e-mailu. 

 

1) Navštivte webové stránky https://www.msrokytnicevoh.cz/ 

2) Na hlavní stránce dole naleznete tabulku s textem: „Dostávejte informace z našeho webu 

prostřednictvím e-mailů“ 

3) Klikněte na „Chci se zaregistrovat“ 

4) Klikněte na „Pokračovat na zadání kontaktních údajů“ 

5) Zadejte Vaši e-mailovou adresu a zvolte si heslo, které zadáte 2x (1x pro kontrolu) 

6) Potvrďte, že souhlasíte se zpracováním osobních údajů a klikněte na tlačítko „Dokončit registraci“ 

7) Přihlaste se do Vašeho e-mailu, otevřete e-mail od: info@smart-info.cz a klikněte na „Dokončit 

registraci“ 

8) Hotovo – Váš účet pro odběr zpráv byl úspěšně aktivován. 

Prosíme, abyste nahlásili Vaši e-mailovou adresu v MŠ, abychom věděli, ke kterému dítěti daný e-mail 

rodiče patří. Děkujeme Vám. 

 

PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU INFROMACÍ PROSTŘEDNICTVÍM E-MAILU 

Vážení rodiče, 

pokud si přejete dostávat nové informace, které Mateřská škola Rokytnice v Orlických horách přidává na 

webové stránky, postupujte podle tohoto popisu, abyste se přihlásili k odběru informací prostřednictvím 

e-mailu. 

 

1) Navštivte webové stránky https://www.msrokytnicevoh.cz/ 

2) Na hlavní stránce dole naleznete tabulku s textem: „Dostávejte informace z našeho webu 

prostřednictvím e-mailů“ 

3) Klikněte na „Chci se zaregistrovat“ 

4) Klikněte na „Pokračovat na zadání kontaktních údajů“ 

5) Zadejte Vaši e-mailovou adresu a zvolte si heslo, které zadáte 2x (1x pro kontrolu) 

6) Potvrďte, že souhlasíte se zpracováním osobních údajů a klikněte na tlačítko „Dokončit registraci“ 

7) Přihlaste se do Vašeho e-mailu, otevřete e-mail od: info@smart-info.cz a klikněte na „Dokončit 

registraci“ 

8) Hotovo – Váš účet pro odběr zpráv byl úspěšně aktivován. 

Prosíme, abyste nahlásili Vaši e-mailovou adresu v MŠ, abychom věděli, ke kterému dítěti daný e-mail 

rodiče patří. Děkujeme Vám. 

https://www.msrokytnicevoh.cz/
mailto:info@smart-info.cz
https://www.msrokytnicevoh.cz/
mailto:info@smart-info.cz

